
 
 

UCHWAŁA NR XVI/125/25 
RADY GMINY GORLICE 

z dnia 29 października 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Gorlice na rok 2025. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2025 r. poz.1153 ) oraz art. 211, art. 212, art. 216-217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz.1483.) Rada Gminy Gorlice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Gminy Gorlice na 2025 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 6 186 892,55 zł w tym; 

a) zmniejsza się  dochody bieżące o kwotę 1 465 402,55 zł, 

b) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 4 721 490,00 zł. 

- zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zmniejsza się  plan wydatków budżetu o kwotę 10 603 076,02 zł, z tego: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 388 164,00 zł, 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 10 991 240,02zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) zmniejsza się plan przychodów o kwotę 4 416 183,47 zł. 

4) zmniejsza się planowany deficyt budżetu Gminy Gorlice 2025 roku  o kwotę       4 416 183,47zł. 

2. Po dokonanych zmianach różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt w kwocie 
5 732 267,87 zł. Planowany deficyt zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 3 796 748,87 zł, oraz 
z kredytów i pożyczek  w kwocie 1 935 519,00 zł.  

§ 2. Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 2.1 do Uchwały Budżetowej Gminy Gorlice na 2025 rok  p.n. " 
Wykaz zadań majątkowych i źródeł ich finansowania" i przyjmuje się zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Gorlice na 2025 rok p.n. 
„Przychody i rozchody Gminy Gorlice na 2025 rok” i przyjmuje się zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 9 do Uchwały Budżetowej Gminy Gorlice na 2025 rok p.n.” 
Dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki nimi finansowane 
na 2025 rok” i przyjmuje się zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 6567



§ 5. Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Gorlice na 2025 rok p.n.” 
Dochody z tytułu środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych i wydatki nimi finansowane” i przyjmuje się zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Gorlice na 2025 rok p.n.” 
Dochody z tytułu środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i wydatki nimi finansowane”  
i przyjmuje się zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 13 do Uchwały Budżetowej Gminy Gorlice na 2025 rok p.n.” 
Dochody z tytułu środków otrzymanych z Unii Europejskiej  i wydatki nimi finansowane” i przyjmuje się 
zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Po dokonanych zmianach Budżet Gminy Gorlice wynosi: 

1) Dochody budżetu – 136 034 542,38  zł, w tym: 

a) dochody bieżące 118 358 367,38  zł, 

b) dochody majątkowe  17 676 175,00 zł, 

2) Wydatki budżetu 141 766 810,25 w tym: 

a) wydatki bieżące  111 371 847,60 zł, 

b) wydatki majątkowe  30 394 962,65 zł, 

3) Wynik budżetu/Deficyt  -5 732 267,87 zł, 

4) Przychody budżetu 9 650 988,11 zł, 

5) Rozchody budżetu 3 918 720,24 zł. 

§ 9. Zmienia się zapisy § 4 Uchwały Budżetowej na 2025 r. Nr VIII/63/24   Rady Gminy Gorlice, który 
otrzymuje poniższe brzmienie: 

„Ustala się roczne limity zobowiązań z tytułu: 

1) kredytu zaciąganego na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
kwoty 2 000 000,00 zł, 

2) kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanegogo deficytu budżetowego – 
w kwocie 1 935 519,00 zł, w tym; pożyczki zaciągane w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska na finansowanie wydatków inwestycyjnych z zakresu ochrony środowiska w kwocie 
769 841,00 zł.”. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorlice. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Mieczysław Skowron 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6567



Dział Rozdział

1 2

010

01043

01044

756

75615

801

80101

80104

80148

Strona 1 z 3

Stołówki szkolne i przedszkolne 797 200,00 0,00 102 200,00 899 400,00

0830 Wpływy z usług 27 960,00 0,00 4 600,00 32 560,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
607 500,00 0,00 80 000,00 687 500,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 137 200,00 0,00 25 100,00 162 300,00

Przedszkola 1 557 860,00 0,00 109 700,00 1 667 560,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 13 541,00 13 541,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

23 626,00 0,00 12 000,00 35 626,00

Szkoły podstawowe 59 679,00 0,00 35 541,00 95 220,00

Oświata i wychowanie 2 824 720,06 -194 282,01 256 642,00 2 887 080,05

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 730 000,00 0,00 173 253,00 2 903 253,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

2 890 500,00 0,00 173 253,00 3 063 753,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
51 969 681,03 0,00 173 253,00 52 142 934,03

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 614 803,07 -1 037 743,00 0,00 577 060,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 614 803,07 -1 037 743,00 0,00 577 060,07

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 209 784,54 -663 272,54 0,00 546 512,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 209 784,54 -663 272,54 0,00 546 512,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 3 342 536,11 -1 701 015,54 0,00 1 641 520,57

3 4 5 6 7 8

                                Załącznik  Nr 1 do Uchwały Nr XVI/125/25 z dnia 29 październik 2025 r.  Rady Gminy Gorlice                                                                                        

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GORLICE NA 2025 ROK 

w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6567



80195

900

90002

90026

010

01043

01044

600

60016

758

75867

921

92120

Strona 2 z 3

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 462 371,00 0,00 16 698,00 1 479 069,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 462 371,00 0,00 16 698,00 1 479 069,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 462 371,00 0,00 16 698,00 1 479 069,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 581 161,00 -680 293,00 0,00 1 900 868,00

Krajowy Plan Odbudowy 2 899 518,00 -680 293,00 0,00 2 219 225,00

Różne rozliczenia 2 899 518,00 -680 293,00 0,00 2 219 225,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

2 644 236,00 -343 399,00 0,00 2 300 837,00

Drogi publiczne gminne 5 153 670,00 -343 399,00 0,00 4 810 271,00

Transport i łączność 5 153 670,00 -343 399,00 0,00 4 810 271,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 591 053,00 -2 051 517,00 0,00 1 539 536,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 591 053,00 -2 051 517,00 0,00 1 539 536,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 739 000,00 -1 662 979,00 0,00 1 076 021,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 739 000,00 -1 662 979,00 0,00 1 076 021,00

155 740,50

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 6 330 053,00 -3 714 496,00 0,00 2 615 557,00

bieżące razem: 119 823 769,93 -1 910 297,55 444 895,00 118 358 367,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

350 022,51 -194 282,01 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 5 307 936,00 -15 000,00 0,00 5 292 936,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 074 858,00 -15 000,00 15 000,00 9 074 858,00

2002

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

42 450,62 -33 960,49 0,00 8 490,13

2001

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

200 401,89 -160 321,52 0,00 40 080,37

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 720,00 0,00 9 201,00 15 921,00

Pozostała działalność 249 572,51 -194 282,01 9 201,00 64 491,50

0830 Wpływy z usług 551 610,00 0,00 89 200,00 640 810,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
165 590,00 0,00 13 000,00 178 590,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6567



2 818 678,50

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Ogółem: 142 221 434,93 -6 648 485,55 461 593,00 136 034 542,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

3 693 253,51 -874 575,01 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

3 343 231,00 -680 293,00 0,00 2 662 938,00

majątkowe razem: 22 397 665,00 -4 738 188,00 16 698,00 17 676 175,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6567



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

17 343 189,50 907 948,50 907 948,50 5 500,00 902 448,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 435 241,00 16 435 241,00 0,00 0,00

-8 610 548,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 610 548,02 -8 610 548,02 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 732 641,48 907 948,50 907 948,50 5 500,00 902 448,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 824 692,98 7 824 692,98 0,00 0,00

6 521 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 521 388,00 6 521 388,00 0,00 0,00

-3 197 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 197 486,00 -3 197 486,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 323 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 323 902,00 3 323 902,00 0,00 0,00

9 913 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 913 853,00 9 913 853,00 0,00 0,00

-5 413 062,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 413 062,02 -5 413 062,02 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500 790,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 790,98 4 500 790,98 0,00 0,00

16 829 958,00 4 990 306,00 4 430 206,00 27 800,00 4 402 406,00 560 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 839 652,00 11 839 652,00 0,00 0,00

-1 692 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 692 543,00 -1 692 543,00 0,00 0,00

119 413,00 119 413,00 119 413,00 0,00 119 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 256 828,00 5 109 719,00 4 549 619,00 27 800,00 4 521 819,00 560 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 147 109,00 10 147 109,00 0,00 0,00

401 676,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 576,00 391 576,00 0,00 0,00

-173 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -173 306,00 -173 306,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 370,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 270,00 218 270,00 0,00 0,00

14 384 174,00 3 388 098,00 3 388 098,00 27 800,00 3 360 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 996 076,00 10 996 076,00 0,00 0,00

-1 519 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 519 237,00 -1 519 237,00 0,00 0,00

119 413,00 119 413,00 119 413,00 0,00 119 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 984 350,00 3 507 511,00 3 507 511,00 27 800,00 3 479 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 476 839,00 9 476 839,00 0,00 0,00

53 046 977,41 51 628 977,41 49 318 237,12 41 784 212,22 7 534 024,90 292 740,78 1 743 317,00 274 682,51 0,00 0,00 1 418 000,00 1 418 000,00 0,00 0,00

-680 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -680 293,00 -680 293,00 0,00 0,00

429 895,00 256 642,00 249 042,00 4 481,00 244 561,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 173 253,00 173 253,00 0,00 0,00

52 796 579,41 51 885 619,41 49 567 279,12 41 788 693,22 7 778 585,90 292 740,78 1 750 917,00 274 682,51 0,00 0,00 910 960,00 910 960,00 0,00 0,00

31 658 509,67 31 508 509,67 30 380 685,67 27 407 742,17 2 972 943,50 0,00 1 127 824,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 141,00 42 141,00 42 141,00 2 880,00 39 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 700 650,67 31 550 650,67 30 422 826,67 27 410 622,17 3 012 204,50 0,00 1 127 824,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

11 528 412,68 11 453 412,68 10 759 857,90 8 384 846,05 2 375 011,85 292 740,78 368 984,00 31 830,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 100,00 123 100,00 123 100,00 0,00 123 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 651 512,68 11 576 512,68 10 882 957,90 8 384 846,05 2 498 111,85 292 740,78 368 984,00 31 830,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

2 328 071,00 2 328 071,00 2 318 101,00 1 381 706,00 936 395,00 0,00 9 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 200,00 82 200,00 82 200,00 0,00 82 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 410 271,00 2 410 271,00 2 400 301,00 1 381 706,00 1 018 595,00 0,00 9 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 730 791,51 537 791,51 286 939,00 2 100,00 284 839,00 0,00 8 000,00 242 852,51 0,00 0,00 1 193 000,00 1 193 000,00 0,00 0,00

-680 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -680 293,00 -680 293,00 0,00 0,00

182 454,00 9 201,00 1 601,00 1 601,00 0,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 173 253,00 173 253,00 0,00 0,00

1 232 952,51 546 992,51 288 540,00 3 701,00 284 839,00 0,00 15 600,00 242 852,51 0,00 0,00 685 960,00 685 960,00 0,00 0,00

zwiększenie 173 253,00

po zmianach 582 960,00

po zmianach 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 090 000,00

zmniejszenie -680 293,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00

po zmianach 582 960,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 090 000,00

zmniejszenie -680 293,00

zwiększenie 173 253,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

po zmianach 357 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 357 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa 

wsi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłat

y z 

tytułu 

poręcz

eń i 

gwaran

cji

obsługa długu 

Załącznik  Nr 2 do Uchwały Nr XVI/125/25 z dnia 29 październik 2025 r. Rady Gminy Gorlice                                                                            

ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY GORLICE NA 2025 ROK 

Dział
Rozdzi

ał

§

/

grup

a

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6567



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

11 676 136,71 9 973 618,71 1 170 239,45 655 124,83 515 114,62 0,00 8 803 379,26 0,00 0,00 0,00 1 702 518,00 1 702 518,00 0,00 0,00

-12 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 109,00 -12 109,00 0,00 0,00

12 109,00 12 109,00 12 109,00 0,00 12 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 676 136,71 9 985 727,71 1 182 348,45 655 124,83 527 223,62 0,00 8 803 379,26 0,00 0,00 0,00 1 690 409,00 1 690 409,00 0,00 0,00

1 702 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 702 518,00 1 702 518,00 0,00 0,00

-12 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 109,00 -12 109,00 0,00 0,00

12 109,00 12 109,00 12 109,00 0,00 12 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 702 518,00 12 109,00 12 109,00 0,00 12 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 690 409,00 1 690 409,00 0,00 0,00

4 133 106,00 2 275 122,00 316 782,00 0,00 316 782,00 1 958 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 857 984,00 1 857 984,00 0,00 0,00

-169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -169 000,00 -169 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 964 106,00 2 275 122,00 316 782,00 0,00 316 782,00 1 958 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 688 984,00 1 688 984,00 0,00 0,00

1 857 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 857 984,00 1 857 984,00 0,00 0,00

-169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -169 000,00 -169 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 688 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 688 984,00 1 688 984,00 0,00 0,00

152 369 886,27 110 983 683,60 93 053 690,18 59 093 748,33 33 959 941,85 3 123 469,78 13 706 501,13 350 022,51 0,00 750 000,00 41 386 202,67 41 386 202,67 0,00 0,00

-11 164 493,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 164 493,02 -11 164 493,02 0,00 0,00

561 417,00 388 164,00 380 564,00 4 481,00 376 083,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 173 253,00 173 253,00 0,00 0,00

141 766 810,25 111 371 847,60 93 434 254,18 59 098 229,33 34 336 024,85 3 123 469,78 13 714 101,13 350 022,51 0,00 750 000,00 30 394 962,65 30 394 962,65 0,00 0,00

173 253,00

po zmianach 3 281 387,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 800 536,00

zmniejszenie -692 402,00

zwiększenie

po zmianach 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1 702 518,00

zmniejszenie -12 109,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 1 690 409,00

-12 109,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 1 690 409,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

przed zmianą

1 4 17

855 Rodzina

przed zmianą 1 702 518,00

zmniejszenie

wypłat

y z 

tytułu 

poręcz

eń i 

gwaran

cji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Strona 1 z 2

Dział
Rozdzi

ał

§

/

grup

a

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6567



                                                                                                                                                                    Załącznik Nr 3 

                                                                                                                                                                    do Uchwały Nr XVI/125/25 

                                                                                                                                                                    Rady Gminy Gorlice  

                                                                                                                                                                    z dnia 29 października 2025 roku 

                                                                                                                                                                                          / w zł./       

Zmiany w wykazie zadań majątkowych i źródeł ich finansowania.      

 

 

Dz

. 

Rozdz. Nazwa Plan przed 

zmianą 

Zwiększ. (+) / 

Zmniejsz. (-) 

Środki własne 

Vat 

Środki 

własne 

 

Polski 
Ład\Prog. 
Ochrony 

Zabyt. 

Subwe. 
wodo-

kanaliz. 
 

FRD/ZDW 
/UE 

Kredyty Plan po 

zmianie 

1. 2. 3. 4. 5. 6.  7. 8.   10. 

 

010 

  
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

 

16 435 241,00 -8 610 548,02 -1 701 015,54 -190 470,00 -3 714 496,00 1 126 519,52 

 

-4 131 086,00 

7 824 692,00 

 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi w 

tym: 

 

6 521 388,00 -3 197 486,00 -663 272,54 -190 470,00 -1 662 979,00 914 482,54 

 

-1 595 247,00 3 323 902,00 

  1.  Projekt budowy sieci wodociągowej w 
Bystrej- Łącznik   408 659,00 

-6 961,00 68 770,00 -71 057,00 0,00 -4 674,00 
 

0,00 401 698,00 

  2. 
Uporządkowanie gospodarki 
wodno-ściekowej na obszarze 
gminy Gorlice w tym: 

 

 

5 478 000,00 -3 401 050,00 -771 409,00 -119 413,00 -1 662 979,00 747 998,00 

 

-1 595 247,00 2 076 950,00 

 2.1 Budowa sieci wodociągowej w 
Zagórzanach – etap II 

 

256 500,00 8 825,00 1 142,00 -80 287,00 -128 250,00 216 220,00 

 

0,00 265 325,00 

 2.2 Budowa sieci wodociągowej w 
Stróżówce – etap VI 

 

887 500,00 72 247,00 3 751,00 0,00 -10 780,00 357 071,00 

 

-277 795,00 959 747,00 

 2.3 Budowa sieci wodociągowej w Ropicy 
Polskiej – rejon Labuty, w stronę ławy 

 

623 500,00 -620 850,00 -116 589,00 0,00 -311 750,00 2 650,00 

 

-195 161,00  2 650,00 

 2.4 
Budowa sieci wodociągowej w 
Kobylance – granica z 
Dominikowicami 

 

 

123 500,00 17 983,00 3 008,00 0,00 -61 750,00 115 382,00 

  

 

-38 657,00 141 483,00 

 2.5 Rozbudowa sieci wodociągowej w 
Bystrej etap II 

 

501 000,00  -477 374,00 -93 683,00 0,00 -228 481,00 1 607,00 

  

-156 817,00 23 626,00 

    2.6 
Budowa sieci wodociągowej wraz z 
urządzeniami na sieci w Szymbarku –
rejon Bartnia Góra i Zapadle 

 

 

2 000 000,00 -1 986 844,00 -373 984,00 0,00 -1 000 000,00 13 156,00 

  

 

-626 016,00 13 156,00 

    2.7 Budowa sieci  wodociągowej w 
Szymbarku – rejon Nadjazie 

 

861 000,00 -358 389,00 -161 000,00 0,00 68 253,00 3 858,00 

  

-269 500,00 502 611,00  

    2.8 Budowa sieci wodociągowej w 
Stróżówce – etap VIII 

 

125 000,00 42 462,00 -15 355,00 -39 126,00 59 779,00 37 164,00 

  

0,00 167 462,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6567



    2.9 Budowa sieci wodociągowej w Ropicy 

Polskiej, Dominikowicach i Kobylance 100 000,00 -99 110,00 -18 699,00 0,00 -50 000,00 890,00 

  

-31 301,00 890,00 

      3. Wykonanie projektu budowy sieci 

wodociągowej w Zagórzanach - etap 

III (szkoła) 

 

 

118 500,00 -420,00 -78,54 0,00 0,00 -341,46 

  

 

0,00 118 080,00 

      4. Projekt budowy zbiornika wody pitnej 

wraz z hydrofornią w Zagórzanach  

 

0,00 51 660,00 9 660,00   42 000,00 

 0,00 

51 660,00 

      5. Przebudowa zbiornika wody  pitnej w 

Bystrej 
0,00 

159 285,00 29 785,00   129 500,00 

 0,00 

159 285,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi w 

tym: 

 

 

9 913 853,00 -5 413 062,02 -1 037 743,00 0,00 -2 051 517,00 212 036,98 

  

 

-2 535 839,00 4 500 790,98 

      1. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w Kobylance - rejon Krzyska-

podniesienie standardu życia 

mieszkańców   

 

 

 

73 800,00 -53 505,00 -10 005,00 0,00 0,00 -43 500,00 

  

 

 

0,00 20 295,00 

    2. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

Szymbarku - rejon Górki -podniesienie 

standardu życia mieszkańców  etap I 

 

 

147 600,00 -110 700,00 -20 700,00 0,00 0,00 -90 000,00 

  

 

0,00 36 900,00 

   3. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Bystra -etap VI,VII,VIII  

 

2 700 000,00 -2 686 319,00 -504 879,00 0,00 -900 000,00 13 681,00 

  

-1 295 121,00 13 681,00 

  4. 

Uporządkowanie gospodarki 

wodno-ściekowej na obszarze 

gminy Gorlice w tym: 

 

 

 

2 522 000,00 -2 406 648,02 -471 594,00 0,00 -1 151 517,00 5 868,98 

  

 

 

-789 406,00 115 351,98 

 4.1 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

oraz sieci wodociągowej w Szymbarku 

– rejon Nadjazie 

 

 

277 000,00 -166 797,00 -51 797,00 0,00 -29 017,00 720,00 

  

 

-86 703,00 110 203,00 

 4.2 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

Dominikowicach – etap IV 

 

 

1 000 000,00 -996 142,02 -186 992,00 0,00 -500 000,00 3 857,98 

  

 

-313 008,00 3 857,98  

 4.3 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

Ropicy Polskiej – Śliwówka 

 

 

495 000,00 -493 892,00 -92 561,00 0,00 -247 500,00 1 108,00 

  

 

-154 939,00 1 108,00 

 4.4 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

oraz sieci wodociągowej w Ropicy 

Polskiej, Dominikowicach i Kobylance 

 

 

750 000,00 -749 817,00 -140 244,00 0,00 -375 000,00 183,00 

  

 

-234 756,00 183,00 

  5. Sieć kanalizacji sanitarnej w 

Szymbarku -rejon Zalipie 

 

1 512 805,00 -746 940,00 -141 087,00 0,00 0,00 -154 541,00 

  

-451 312,00 765 865,00 

  6. 

Projekt i budowa przepompowni 

ścieków P10 w Bystrej 

 

 

14 760,00 391 790,00 73 262,00 0,00 0,00 318 528,00 

  

 

0,00 406 550,00 

  7. Dostawa pomp ścieków w Bystrej  199 260,00 37 260,00   162 000,00   199 260,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6567



0,00 

600  TRANSPORT i ŁĄCZNOŚĆ  

11 839 652,00 -1 692 543,00  +71 057,00   

 

-343 399,00 

 

-1 420 201,00 10 147 109,00 

 

60013 

Drogi publiczne wojewódzkie w 

tym: 

 

391 576,00 

 

-173 306,00     

  

-173 306,00 218 270,00 

 1. Budowa ścieżki rowerowej przy drodze 

wojewódzkiej w Dominikowicach- 

pomoc rzeczowa 

 

 

103 306,00 -103 306,00     

 

-103 306,00 0,00 

 2. Projekt i budowa chodnika przy drodze 

wojewódzkiej 977 w Stróżówce- 

pomoc rzeczowa 

 

 

70 000,00 -70 000,00     

 

-70 000,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne w tym: 10 996 076,00 -1 519 237,00  +71 057,00   -343 399,00 -1 246 895,00 9 476 839,00 

 1. Rozbudowa dr.gm. 270607K w km od 

0+317,90 do km 0+406,00 (obiekt 

mostowy w m. Szymbark) 

 

 

 

3 452 494,00 -631 623,00     

 

 

 

-343 399,00 

 

 

 

-288 224,00 2 820 871,00 

 2. Przebudowa dróg gminnych 

Stróżówka-Bystra, Kwiatonowice- 

Bugaj (dr. Stróżówka ) 

 

 

1 423 000,00 -213 000,00     

  

 

-213 000,00 1 210 000,00 

 3. Przebudowa dróg gminnych 

Stróżówka-Bystra, Kwiatonowice- 

Bugaj (dr. 

Kwiatonowice/odszkodowania/ 

 

 

 

222 590,00 -56 000,00     

  

 

 

-56 000,00 166 590,00 

 4. Budowa drogi gm.."Oracówka" w 
Bystrej wraz z budową obiektu 
mostowego na potoku Bystrzanka 
 

 

 

79 950,00 
0,00  +19 349,00   

  

 

-19 349,00 
79 950,00 

 5. Rozbudowa dr. gm 270542K (obiekt 
mostowy w Bystrej (odszkodowania 
potok Bystrzanka) 

 

 

 

860 000,00 0,00  +51 708,00   

  

 

 

-51 708,00 860 000,00 

 6. Projekt i rozbudowa dróg gminnych w 
Ropicy Polskiej- Blich, Ława, Kopalnia 
 

 

 

1 615 237,00 -618 614,00     

  

 

-618 614,00 996 623,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 418 000,00 -507 040,00  +173 253,00   -680 293,00   910 960,00 

 

80195 

Pozostała działalność w tym: 1 193 000,00 

-507 040,00  +173 253,00   

 

-680 293,00  

 

685 960,00 

 1. Likwidacja barier architektonicznych w 

ZSP w Kobylance program Fundusze 

Europejskie dla Małopolski na lata 

2021-2027 

 

 

 

500 000,00 -20 299,00  +159 994,00   

 

 

 

-180 293,00  

 

479 701,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6567



 

 

 2. Likwidacja barier architektonicznych w 

ZSP w Szymbarku program Fundusze 

Europejskie dla Małopolski na lata 

2021-2027 

 

 

 

590 000,00 -486 741,00  +13 259,00   

 

 

 

-500 000,00 

 

103 259,00 

855  RODZINA  

1 702 518,00 -12 109,00     

-12 109,00  

1 690 409,00 

 

85516 

System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3     w tym: 

 

1 702 518,00 -12 109,00     

-12 109,00  

1 690 409,00 

 1. Gminy żłobek- Maluch +  w Stróżówce 
 

 

1 702 518,00 -12 109,00     

-12 109,00  

1 690 409,00 

921 
 

 KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 

1 857 984,00 -169 000,00   16 698,00  

  

-185 698,00 1 688 984,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami w tym: 

 

1 857 984,00 -169 000,00   16 698,00  

  

-185 698,00 1 688 984,00 

 1. Wykonanie robót budowlanych przy 
zabytkowej kaplicy w Kwiatonowicach 

 

250 000,00 -71 000,00   16 698,00  

  

-87 698,00 179 000,00 

 2. Wykonanie robót budowlanych przy 
zabytkowej szkole w Bielance 

 

293 959,00 -98 000,00   0  

  

-98 000,00 195 959,00 

 

 

 Razem wydatki majątkowe:  

 

41 386 202,67           -10 991 240,02 -1 701 015,54 +53 840,00 -3 697 798,00 +1 126 519,52 

 

 

- 1 035 801,00 

 

 

-5 736 985,00 30 394 962,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6567



ZMIANA PLANU PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY GORLICE NA 2025 ROK

Lp.  § Treść

Plan przed 

zmianą                                   

w zł.

Zmniejszenie/-/ 

Zwiększenie/+/

Plan po 

zmianach               

w zł.

1. Dochody ogółem 142 221 434,93 -6 186 892,55 136 034 542,38

2. Wydatki ogółem 152 369 886,27 -10 603 076,02 141 766 810,25

3. Wynik +Nadwyżka/- Deficyt (I-II) -10 148 451,34 4 416 183,47 -5 732 267,87

4. Przychody ogółem        w tym: 14 067 171,58 -4 416 183,47 9 650 988,11

4.1 905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikającym z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach z tego:

1 670 523,83 0,00 1 670 523,83

4.1.1 *Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 369 538,46 369 538,46

4.1.2 *Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 142 373,00 142 373,00

4.1.3 Opłaty na wydawanie zezwoleń na sprz .alkoh 101 055,23 101 055,23

4.1.4 Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 1 057 557,14 1 057 557,14

4.2 906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art.5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków  

207 305,36 194 282,01 401 587,37

4.2.1 *Cyberbezpieczeństwo 207 305,36 0,00 207 305,36

*Erasmus+ 0,00 194 282,01 194 282,01

4.3 950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy w tym:
4 516 838,39 1 126 519,52 5 643 357,91

4.3.1 *Subwencja wodociągowo-kanalizacyjna 2 249 917,39 1 126 519,52 3 376 436,91

4.4 952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym  w tym:
7 672 504,00 -5 736 985,00 1 935 519,00

4.4.1 Pożyczka z WFOŚiGW 4 900 927,00 -4 131 086,00 769 841,00

5. Rozchody ogółem         w tym: 3 918 720,24 0,00 3 918 720,24

5.1 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3 918 720,24 0,00 3 918 720,24

Załącznik Nr 4 do Uchwały  Rady 

Gminy Gorlice                                           

Nr XVI/125/25 z dnia                          

29 października 2025 roku.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6567



                                                                                         Załącznik Nr 5  

                                                                                      do Uchwały Nr XVI/125/25  

                                                                                       Rady Gminy Gorlice  

                                                                                        z dnia 29 październik 2025 r.  

Zmiany w Dochodach z tytułu środków otrzymanych z Funduszu 
Przeciwdziałania  COVID-19 i wydatki nimi finansowane  

  

  

       

  I. DOCHODY    

Dz. Rozdz. § Nazwa 
Kwota w 
złotych 

Zmniejsz. /-/ 
Zwiększ./+/ 

Plan po 
zmianach               

w zł. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

921     
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

1 462 371,00 16 698,00 1 479 069,00 

  92120   
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 462 371,00 16 698,00 1 479 069,00 

    

6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1 462 371,00 16 698,00 1 479 069,00 

RAZEM: 1 462 371,00 16 698,00 1 479 069,00 

       

  II.  WYDATKI    

Dz. Rozdz. § Nazwa 
Kwota w 
złotych 

Zmniejsz. /-/ 
Zwiększ./+/ 

Plan po 
zmianach               

w zł. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

921     
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

1 462 371,00 16 698,00 1 479 069,00 

  92120   
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 462 371,00 16 698,00 1 479 069,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6567



    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  160 589,00 16 698,00 177 287,00 

    
  

1.Wykonanie robót budowlanych przy zabytkowej kaplicy 
w Kwiatonowicach 

50 000,00 16 698,00 66 698,00 

    
  

2.Wykonanie robót budowlanych przy zabytkowej szkole 
w Bielance 

110 589,00   110 589,00 

RAZEM: 1 462 371,00 16 698,00 1 479 069,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6567



                                                                                         Załącznik Nr 6  

                                                                                     do Uchwały  nr XVI/125/25  

                                                                                       Rady Gminy Gorlice  

                                                                                           z dnia 29 października 2025 r.  

Zmiany Dochodów z tytułu środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski 
Ład Program Inwestycji Strategicznych i wydatki nimi finansowane  

  

  

       

  I. DOCHODY    

Dz. Rozdz. § Nazwa 
Kwota w 
złotych 

Zmniejsz. /-/ 
Zwiększ./+/ 

Plan po 
zmianach               

w zł. 

1. 2. 3. 4. 5.  6.              7.  

010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 6 330 053,00 -3 714 496,00 2 615 557,00 

  01043   
Infrastruktura wodociągowa wsi 2 739 000,00 -1 662 979,00 1 076 021,00 

    

6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych  

2 739 000,00 -1 662 979,00 1 076 021,00 

  01044   
Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 591 053,00 -2 051 517,00 1 539 536,00 

    

6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych  

3 591 053,00 -2 051 517,00 1 539 536,00 

RAZEM: 12 205 127,00 -3 714 496,00 8 490 631,00 

       

 

 

  II.  WYDATKI    

Dz. Rozdz. § Nazwa 
Kwota w 
złotych 

Zmniejsz. /-/ 
Zwiększ./+/ 

Plan po 
zmianach          

w zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6567



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

010     
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 6 330 053,00 -3 714 496,00 2 615 557,00 

  01043   
Infrastruktura wodociągowa wsi 2 739 000,00 -1 662 979,00 1 076 021,00 

    

6370 

Wydatki poniesione ze środków z rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
w tym: 

2 739 000,00 -1 662 979,00 1 076 021,00 

    1. 

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na 
obszarze gminy Gorlice w tym: 2 739 000,00 -1 662 979,00 

1 076 021,00 

      
1.1.  Budowa sieci wodociągowej w Zagórzanach – 
etap II 128 250,00 -128 250,00 

0,00 

      
1.2.   Budowa sieci wodociągowej w Stróżówce – etap 
VI 443 750,00 -10 780,00 

432 970,00 

      

1.3.   Budowa sieci wodociągowej w Ropicy Polskiej – 
rejon Labuty, w stronę ławy 

311 750,00 -311 750,00 

0,00 

      

1.4.  Budowa sieci wodociągowej w Kobylance – 
granica z Dominikowicami 61 750,00 -61 750,00 

0,00 

      1.5.    Rozbudowa sieci wodociągowej w Bystrej etap II 250 500,00 -228 481,00 22 019,00 

      

1.6.   Budowa sieci wodociągowej wraz z urządzeniami 
na sieci w Szymbarku –rejon Bartnia Góra i Zapadle 

1 000 000,00 -1 000 000,00 

0,00 

      

1.7.    Budowa sieci wodociągowej w Szymbarku – 
rejon Nadjazie 

430 500,00 68 253,00 

498 753,00 

      
1.8.    Budowa sieci wodociągowej w Stróżówce – etap 
VIII 62 500,00 59 779,00 

122 279,00 

      

1.9.   Budowa sieci wodociągowej w Ropicy Polskiej, 
Dominikowicach i Kobylance 50 000,00 -50 000,00 

0,00 

  01044   
Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 591 053,00 -2 051 517,00 1 539 536,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6567



    

6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych w tym: 

3 591 053,00 -2 051 517,00 1 539 536,00 

    
1. 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej naw miejscowości 
Bystra -etap VI,VII,VIII 

900 000,00 -900 000,00 

0,00 

    
2. 

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na 
obszarze gminy Gorlice  w tym: 

1 261 000,00 -1 151 517,00 

109 483,00 

      

2.1.    Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci 
wodociągowej w Szymbarku – rejon Nadjazie 138 500,00 -29 017,00 

109 483,00 

      

2.2.    Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
Dominikowicach – etap IV 500 000,00 -500 000,00 

0,00 

      

2.3.    Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Ropicy 
Polskiej – Śliwówka 247 500,00 -247 500,00 

0,00 

      

2.4.    Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci 
wodociągowej w Ropicy Polskiej, Dominikowicach i 
Kobylance 375 000,00 -375 000,00 

0,00 

    
3. 

 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w gminie 
Gorlice                                   w tym: 1 230 053,00   

1 230 053,00 

      

3.1.  Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Szymbarku - 
rejon Zapadle 

225 231,00   

225 231,00 

      

3.2.  Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Stróżówce - 
etap VIII 284 821,00   

284 821,00 

      

3.3.  Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Ropicy 
Polskiej- Gurbówka 720 001,00   

720 001,00 

    4. Rozbudowa sieciowej pompowni ścieków w Kobylance  
200 000,00   

200 000,00 

RAZEM: 12 205 127,00 -3 714 496,00 8 490 631,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6567



                                                                                         Załącznik Nr 7  

                                                                                    do Uchwały Nr XVI/125/25  

                                                                                       Rady Gminy Gorlice  

                                                                                               z dnia 29 października 2025 r.  

       

 Zmiany w Dochodach z tytułu środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg           
i wydatki nimi finansowane  

  

  

  I. DOCHODY    

Dz. Rozdz. § Nazwa 
Kwota w 
złotych 

Zmniejsz./-/ 
Zwiększ./+/ 

Plan po 
zmianach               

w zł. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 644 236,00 -343 399,00 2 300 837,00 

  60016   Drogi publiczne gminne w tym: 2 644 236,00 -343 399,00 2 300 837,00 

    
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji  gmin, powiatów, 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

2 644 236,00 -343 399,00 2 300 837,00 

RAZEM: 2 644 236,00 -343 399,00 2 300 837,00 

       

  II.  WYDATKI    

Dz. Rozdz. § Nazwa 
Kwota w 
złotych 

Zmniejsz./-/ 
Zwiększ./+/ 

Plan po 
zmianach               

w zł. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  2 786 609,00 0,00 2 443 210,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 142 373,00 0,00 142 373,00 

    1   Wydatki bieżące związane z realizacją ich statutowych zadań  142 373,00 0,00 142 373,00 

    
  

1.1. Remont drogi gminnej 270523K  w km od 0+000,00 do km 0+428,00 w 
m. Bystra 

142 373,00 
0,00 

142 373,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6567



    2  Wydatki majątkowe 2 644 236,00 
-343 399,00 

2 300 837,00 

    
  

2.1.Rozbudowa dr.gm. 270607K w km od 0+317,90 do km 0+406,00 (obiekt 
mostowy w m. Szymbark) 

2 060 395,00 -343 399,00 1 716 996,00 

      

2.2.Rozbudowa dr.gm. 270542K (obiekt mostowyO+078,20) w m . w Bystrej  583 841,00 0,00 583 841,00 

RAZEM: 2 786 609,00 -343 399,00 2 443 210,00 

 * Remont drogi gminnej 270523K w km od 0+000,00 do km 0+428,00 w m. Bystra finansowane z przychodów                           
w kwocie 142 373,00 zł. 

  

   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6567



                                                                                         Załącznik Nr 8  

                                                                                            do uchwały nr XVI/125/25  

                                                                                       Rady Gminy Gorlice  

                                                                                       z dnia 29 października 2024 r.  

 Zmiany w dochodach z tytułu środków otrzymanych z budżetu Unii 
Europejskiej  i wydatki nimi finansowane  

  

  

       

  I. DOCHODY    

Dz. Rozdz. § Nazwa 
Kwota w 
złotych 

Zmniejszenie/-
/ 

Zwiększenie/+/ 

Plan po 
zmianach               

w zł. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

758     RÓŻNE ROZLICZENIA 2 581 161,00 -680 293,00 1 900 868,00 

  75867   
Krajowy Plan Odbudowy 2 581 161,00 -680 293,00 1 900 868,00 

    

6257 

 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków ,o których mowa w art.5 ust 3 pkt 5 lit 
a i b ustawy ,lub płatności w ramach budżetu UE-
Dotacja celowa KPO 

2 581 161,00 -680 293,00 1 900 868,00 

RAZEM: 
2 581 161,00 -680 293,00 1 900 868,00 

       

  II.  WYDATKI    

Dz. Rozdz. § Nazwa 
Kwota w 
złotych 

Zmniejszenie/-
/ 

Zwiększenie/+/ 

Plan po 
zmianach               

w zł. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 090 000,00 -680 293,00 582 960,00 

  80195   Pozostała działalność 1 090 000,00 -680 293,00 582 960,00 

      2. Wydatki majątkowe  1 090 000,00 -680 293,00 582 960,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6567



      

Likwidacja barier architektonicznych w ZSP w 
Kobylance 500 000,00 -180 293,00 479 701,00 

      

Likwidacja barier architektonicznych w ZSP w 
Szymbarku 590 000,00 -500 000,00 103 259,00 

RAZEM: 1 090 000,00 -680 293,00 582 960,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 6567


	UCHWAŁA NR XVI/125/25 RADY GMINY GORLICE z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	lit. a w § 8 pkt 1
	lit. b w § 8 pkt 1

	pkt 2 w § 8
	lit. a w § 8 pkt 2
	lit. b w § 8 pkt 2

	pkt 3 w § 8
	pkt 4 w § 8
	pkt 5 w § 8

	§ 9
	zm. pkt 1 w § 9
	zm. pkt 2 w § 9

	§ 10
	§ 11

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2
	Zalacznik 3 3
	Zalacznik 4 4
	Zalacznik 5 5
	Zalacznik 6 7
	Zalacznik 7 7
	Zalacznik 8 8

		2025-11-17T14:41:00+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




